Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero

TA%CO

GOBIERNO DEL CAMBIO

Cuenta

21-6----

2-1-6-1-- -

2-1-6-2---

2-4-6-3- - -

2-1-6-4- - -

2-4-6-5- - -

2-1-6-6- - -

2-1-6-6-1- -

2-1-6-6-2- -

22:5----

2.25-1---

2.2.52---

2.253---

22.5-4---

2.2.5:5- - -

22.5.6---

2-2.5-6-1- -

2.2.5-6-2- -

Total

Fondos y Bienes de Terceros en Administracion y/o
en Garantia

Para el Periodo del 01/Ene/2021 al 30/Sep/2021

Nombre de la Cuenta

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos a Corto Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

Valores en Garantia a Corto Plazo

Bienes en Garantia (Excluye Depésitos de Fondos) a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Fondos en Garantia a Largo Plazo

Fondos en Administracion a Largo Plazo

Fondos Contingentes a Largo Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogo a Largo Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo

Valores en Garantia a Largo Plazo

Bienes en Garantia (Excluye Depésitos de Fondos) a Largo Plazo

Pasivo

Monto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Naturaleza

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Fecha: 30/Sep/2021

Clasificacion
Caracteristicas
Corto Plazo Largo Plazo

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X

No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X
No Aplica X

Revisé.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Presidente Municipal Constitucional
Mario Figueroa Mundo

Autorizé. Vo. Bo.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Sindico Procurador Municipal
Dora Maria Guadarrama Landa
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Miguel Angel Ocampo Rodriguez

Elaboro.
Tesorero Municipal

Titular del Organo Interno de Control
Orlando Gorostieta Rabadan
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